2E

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA

OF. Nº 002/2023/CMZD

Zé Doca - MA, 03 de janeiro de 2023.

Exma. Sr.

Claudio de Sousa Nunes

Presidente da Câmara Municipal de Zé Doca - MA
NESTA

Assunto: Abertura de Procedimento Licitatório.

Prezado Senhor,

Solicitamos a Vossa Senhoria providências, no sentido de autorizar o setor

competente a iniciar procedimento para abertura de processo Licitatório, visando a

contratação de uma empresa especializada no fornecimento de combustível, para

atender toda a demanda durante o exercício de 2023, conforme Termo de Referência,

contendo as especificações, quantitativos e valores estimados, em anexo ao presente

documento.

Atenciosamente,

Luana Castro
Presidente da Comissão Permanente de Licitação